ENTGELTORDNUNG

FÜR DAS FREIZEITBAD CALEVORNIA UND DER PARK-SAUNA DES SPORTPARK LEVERKUSEN

Schwimmlandschaft

Erwachsene (ab 18 Jahre)

Einzelkarte Schwimmtarif (bis 120 Min.)*	5,90 €
Einzelkarte 3 Stunden-Tarif (bis 180 Min)*	7,90 €
Tageskarte*	9,90 €

^{*} ca. 20% Ermäßigung für Inhaber des "Leverkusen für alle"-Passes 50% Ermäßigung für Inhaber der Jugendleiterkarte

Kinder (4-17 Jahre)/Schüler mit gültigem Ausweis (bis 21 Jahre)/Studenten mit gültigem Ausweis (bis 25 Jahre)

Einzelkarte Schwimmtarif (bis 120 Min.) Einzelkarte 3 Stunden-Tarif (bis 180 Min)	4,00 € 5,00 €
Tageskarte	5,50 €
Kleinkinder (0 – 3 Jahre)	1,00€

Minigruppenkarte

(4 Personen, davon höchstens 2 Erwachsene)

Schwimmtarif (bis 120 Min.)	16,30 €
3 Stunden-Tarif (bis 180 Min)	21,30 €
Tageskarte	26.30 €

Park-Sauna (inkl. Schwimmlandschaft)

Sauna bis 120 Min.	17,50 €
Sauna bis 240 Min.	20,00€
Tageskarte	23,00 €

Mondscheintarif (nicht rabattierfähig, gültig von Mo.- Do. 19:30 – 22:00 Uhr) 16,50 €

Prepaid-Vorteilskarten (gültig für Schwimmlandschaft und Park-Sauna)

Bronze* (5 % Ermäßigung)	100,00 €
Silber* (10 % Ermäßigung)	200,00 €
Gold* (15 % Ermäßigung)	300,00 €
Platin* (30 % Ermäßigung)	600,00 €
zzgl. Pfand je Karte	5,00€

⁽Rückerstattung des Pfandbetrages bei Rückgabe der Karte)

Zeitüberschreitung

Bei zeitlicher Überschreitung des jeweiligen Tarifes ist der Aufschlag auf den nächst höheren Tarif zu zahlen.

Veranstaltungen / Kurse

Für Veranstaltungen und Kurse, insbesondere mit kommerziellem Charakter, wird vom Betriebsleiter des Sportpark Leverkusen im Einzelfall ein angemessenes, marktorientiertes Entgelt festgesetzt.

Inkrafttreten

Diese Entgeltordnung tritt am 01.01.2017 in Kraft. Gleichzeitig wird die am 01.01.2016 in Kraft getretene Entgeltordnung für die Benutzung des Freizeitbad CaLevornia und der Park-Sauna des Sportpark Leverkusen zum 31.12.2016 aufgehoben.

^{*} nicht mit anderen Rabattierungen kombinierbar

Mit dem Kauf einer Prepaid-Vorteilskarte erkennen Sie die gültigen AGB für die Prepaid-Vorteilskarten an.